Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, 
kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 

Cena bez DPH: 190.000,- Kč. 
DPH 21 %: 39.900,-- Kč 
Cena včetně DPH: 229.900,--Kč 
(cena slovy: dvéstě dvacet devět tisíc devětset korun českých včetně DPH) 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

3. Fakturace bude provedena na základě faktur vystavených vždy po odevzdání části díla, dle 
smlouvy o dílo projektové dokumentace a po ukončení inženýrské činnosti.